
 

UCHWAŁA Nr XXV/103/08 

RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 4 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 167 i 184 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Rzewnie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększeń w budżecie gminy po stronie dochodów o kwotę 114 249zł wg załącznika 

nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększeń w budżecie gminy po stronie wydatków o kwotę 249zł wg załącznika nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększeń w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 54 249zł zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

4. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie dochodów kwotą 7 215 619zł. 

5. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 8 745 619zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami po zmianach wynoszą 1 248 076zł. 

§ 2.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 530 000zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-

ciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 607 500zł, rozchody w wysokości 77 500zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

§ 5. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rzewnie: 

Sławomir Mróz 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXV/103/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 122 659,00 

 01095  Pozostała działalność 122 659,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

122 659,00 

600   Transport i łączność 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40 000,00 

852   Pomoc społeczna - 60 610,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 70 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi- - 70 000,00 



nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 590,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 590,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

7 200,00 

 85295  Pozostała działalność 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

12 200,00 

    114 249,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXV/103/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 127 659,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 01095  Pozostała działalność 122 659,00 

  4430 Różne opłaty i składki 122 659,00 

600   Transport i łączność 31 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 31 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

710   Działalność usługowa 11 000,00 

 71095  Pozostała działalność 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

720   Informatyka 600,00 

 72095  Pozostała działalność 600,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

750   Administracja publiczna 104 776,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 776,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 776,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 666,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 666,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 513,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 000,00 



 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 162 369,00 

 80101  Szkoły podstawowe -154 403,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1 500,00 

  4260 Zakup energii - 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 477,00 

 80104  Przedszkola - 188,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 480,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 80,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 

 80110  Gimnazja - 6 448,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 400,00 

  4260 Zakup energii 360,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 332,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 7 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 430,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 80148  Stołówki szkolne 6 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 

852   Pomoc społeczna - 51 083,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 70 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 74 402,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 590,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 506,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 221,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,00 

 85295  Pozostała działalność 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 600,00 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 663,00 

  4303 Zakup usług pozostałych - 7 663,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 900,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92116  Biblioteki 2 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000,00 

Razem: 114 249,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXV/103/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

   Dochody  

010   Rolnictwo i łowiectwo 122 659,00 

 01095  Pozostała działalność 122 659,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

122 659,00 

852   Pomoc społeczna - 68 410,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 70 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 70 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 590,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 590,00 

   Razem: 54 249,00 

   Wydatki  

010   Rolnictwo i łowiectwo 122 659,00 

 01095  Pozostała działalność 122 659,00 

  4430 Różne opłaty i składki 122 659,00 

852   Pomoc społeczna -68 410,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-70 000,00 



  3110 Świadczenia społeczne -74 402,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 590,00 

 54 249,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXV/103/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  7 215 619 

2. Wydatki  8 745 619 

3. Wynik budżetu  -1 530 000 

Przychody ogółem:  1 607 500 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 1 530 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 17 969,02 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 59 530,98 

Rozchody ogółem:  77 500,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 77 500,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przewodniczący Rady Gminy Rzewnie: 

Sławomir Mróz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


